
ø3`ZO22005`/Z 

DODATEK Č. 1 
uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném Znění 

Číslo smlouvy objednatele: S202200065 
Číslo smlouvy zhotovitele: 3/2022 

Název akce: „Most v ulici Karla Čapka přes vodní tok Liduška IV" 

Smluvní strany 

Objednatelz 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Zástupce objednatele a kontaktní Osoba 
ve věcech smluvních a technických: 
Telefon: 

E-mail: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

a 

Zhotovitel: 

Zápis v obchodním rejstříku: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Statutární Zástupce/osoba oprávněná Za zhotovitele 
jednat: 

Telefon: 

E-mail: 

Osoba pověřená k podpisu smlouvy Za zhotovitele 
na základě plné moci: 

Telefon: 

E-mail: 

Bankovní Spojení: 

Číslo účtu: 

Stavbyvedoucí zhotovitele: 

Telefon: 

E-mail: 

Město Nymburk 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 
00239500 

CZ00239500 

lng. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města 

325 501 101, 111 

mail@meu-nbk.cZ 

Česká spořitelna a.s. 

27-0504359359/0800 

TANNACO, a.S. 
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14489 

Kolínská 1, 290 01 Poděbrady - Kluk 

61677272 

CZ61677272 

Zdeněk Škarvada, předseda správní rady 

Pavel Machek, ředitel společnosti 

lng. Tomáš Červencl



Předmět dodatku č. 1 

Předmětem dodatku ke smlouvě O dílo je úprava článku 4. Cena za dílo odstavce 1. takto: 

4. Cena za dílo 

1. Cena za díloje oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši: 

Původní cena za dílo dle SOD bez DPH celkem 7 587 658,05 Kč 
Navýšení ceny dle ZL Č. 1 94 109,14 Kč 
Ponížení ceny dle ZL Č. 2 - 157 555,74 Kč 

Nová cena dle dodatku Č. 1 bez DPH celkem 7 524 211,45 Kč 
Výše DPH (21 %) 1 580 084,40 Kč 

Nová cena dle dodatku č. 1 včetně DPH celkem 9 104 295,85 Kč 

Cena byla stanovena na základě objednatelem vypracovaného a zhotovitelem naceněněho soupisu prací 
a odpovídá výsledku zadávacího řízení. Případné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky 
v soupisu prací zhotovitele nemají vliv na smluvní cenu za dílo, ani na rozsah díla podle této smlouvy, 
rozsah plnění zhotovitele ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě. Soupis prací bude nadále 
sloužit k ohodnocení provedených částí díla za účelem fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Cena 
je stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností v rámci svého 
podnikatelského rizika. Pokud dojde po datu uzavření smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i 

celková cena díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného 
plnění. 

Zbývající odstavce článku 4 smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

Ostatní ujednání 
1. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto dodatku jako jeho příloha. 
2. Ostatní články smlouvy O dílo zůstávají beze změny. 
3. Tento dodatek Č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě s platností originálu. 
4. Uzavření tohoto dodatku Č. 1 schválila Rada města Nymburk dne 27.07.2022 usnesením Č. 336. 

Na Znamení bezvýhradného souhlasu sobsahem a zněním tohoto dodatku připojuje Zástupce 
objednatele i Zástupce zhotovitele svůj podpis. 

Objednatel: Zhotovitel: 
' h A 

V Poděbradech 05 040' Z 02 7-_
Q l\3 QQ tu l\\ 

Ing. Tomáš Mach, Ph.D. Pavel Machek 

starosta města ředitel společnosti

2



.čr Aspe v _ _ Firma: Transoonsult s.r.o 

Soupıs pracı objektu 

- - S0201 Mont v uııøı Knıııı ćı ka 
Por ćíslo Ked položky Varianta Nazev poloıky 

1 2 3 4 
0 V EOBECN KONSTRUKCE APR ` CE 

sınvhnz 410 Nyınhurıx - ıvıønt v uıını Knıın èıpkn pm vøani tøı‹ Lıaušıflı 
Ro ~ et. v 

. . .lednolkovšà cena MJ Mnozsm 
.Jednotkova Celkem 

5 6 9 IO 
B 130,!!! 

t| oiztıoıla POPLATKY ZA SKLÁDKU 7.80 3510.00
I 

zemina, nestmelené vrstvy a kameny 
oložka 3 

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související S uložením 
skládce. 

odpadu na 

'MSI 
2| 0ı4ı01|b POPLATKY ZA SKLÁDKU Ij.;;L'§‰ "Ť TJ' 4 820,00

1 

betonová a železobetonová sut' 
0IOŽka 4 1 

W 

M3 
I 

8.80 

zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky Související S uložením 
Skládce, 

odpadu na 

zsıml Pnács 874770 
› x 

:tl 131738! IHLOUBENI JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I. ODVOZ D0 20KM 
I 

M3 1 7.80 4/z.;,”/iiť=t=!t§'-if 3488.80
I 

vcetne odvozu na Skládku a Skládkovného. dle TKP 4 a ČSN 73 61 33 (02/2010) 
v ři adé vnodnosti materiálu možno použít jako obsyp objektů) 
2 6,0'2.6'0.5)'05 = 7,8 
polozka zahmuje: 
- Vodorovná a Svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace S výko 
v Kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažene 

dočasného zajištění 
- ztížení pod vodou. v okolí výbušnin. ve Stísněných prostorech a pod. 
- příplatek za lepivost 
- težení po vrstvách. pásech a po jiných nutných částech (tigurách) 

ustanovení k pol. 1151.2) 
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanú 
- vytahování a nošení výkopku 

Znehodnocené klimatickými vlivy 
- rućní vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 
- pažení _ vzeptení a rozepłení vč. płepażování (vyjma štetových Sten) 
- úpravu. ochranu a oćištění dna. základové spáry. stěn a svahů 
- Odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopištè a ve výkopiští 
- třídění výkopku 

se v položce c.014ı" 
_ _ _ 

- Čerpání vody vo. čerpacích jímek. potrubí a pohotovostní cerpacl Soup 

- svahování a píesvah. svahů do konečného tvaru. výměna homin v pod 

pkem 

- ošetření výkopištè po celou dobu práce v něm vć. klimatických opatření 
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení. konstrukcí a objektů vc. jejich 

ravy (viz 

loži a v pláni 

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přljezdy, Sjezdy, 
nájezdy, lešení. podpěr. konstrc, přemostèní. zpevněné plochy. zakrytí a 
- nezahmuje uložení zeminy (na Skládku. do násypu) ani poplatky za Skl 

lJ°đ‹) 
ádku. vykazují 

I 
4! ı7i2o| ULOZENI SYPANINY NA SKLADKY BEZ ZHUTNENI 

uložení zeminy Z v@pù na Skládku odpadu 
2'(5.0'2.6`0.5)'05 = 7,8 I 

M3 
[ 

7.80 Í
' 

položka zahmuje: 
- kompletní provedení zemní konstrukce do píedepsaného tvaru 
v ošetření úložiště po celou dobu práce v ném vc. klimatických opatření 
v ztížení v okolí vedení. konstrukcí a objektů a jejich dočasná zajištění 
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a Stísnèných prostorech 
- ztížené ukládání Sypaníny pod vodu 
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (íigurách) vć. dosyp 
- Spouštění a nošení materiálu 
- úprava. oćišteni a ochrana podloží a svahů 
- svahování. uzavírání povrchů svahů 
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v útožišti 

Sjezdy. nájezdy. lešení. podpěmé konstrukce. přemostèní, zpevněné p 
od.) 

ávek 

- veškeré pomocné konstnıkce umožňující provedení Zemní konstrukce (pííjezdy. 
Iochy. zakrytí a 

I sl ı7ıao| ÍIČJLOZENI SYPANINY DO NÁSYPÚ Z NAKUPOVANYCH MATERIÁLŮ 
I 

M3 
I 

7.41 l"“..“ˇ-'z'lĹ€Ť_Í=ìë`> -I 5281,10 
obsyp prahu koryta. 
včetně pořízení vhodného materiálu 
g'(5.7'2.6'o.5)~05 = 7.41



2 
2723i4Ia 

äKLAoY 
ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 _ HM V V 

8698,14 
M3 

I 
1.98 I-..~.4..393.00.z. .ČI 8698,14

I

3 

rahLz_prostého betonu C25/30nXF3 vel. 300x600 mm 
0.3'0.6'( 5,5‹›5.5)= 1.98 

- dodaní čerstvého betonu (betonové směsı) požadované kvality. jeho uložení do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže. konzistencí čerstvého betonu a 
způsobu hutnění. ošetření a ochranu betonu. 
- zhotovení nepropustněho. mrazuvzdorného betonu a betonu požadované tn/anlivostí 
a vlastností. 
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, 
- Zřízení pracovních a dílatačních Spar. včetně potřebných úprav, výplně. vložek. 
opracování. očištění a ošetření. 
- bednění požadovaných konstr. (í ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu 
betonu. včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků. 
- podpěmé konstr. (skruže) a lešení všech druhú pro bednění. uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvon`ı. ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstmkcí a lešení. 
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitkú, a sedel. 
- zřízení všech požadovaných otvorú. kapes. výklenkù, prostupù, dutin, drážek a pod.. 
vč. Ztížení práce a úprav kolem nich. 
- úpravy pro Osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení. 
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace. povlakú a nátěrů. případně 
vyspravení. 
- Ztížení práce u kabelových a íniektáżních trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu. 
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí. 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
› výplň. těsnění a tmelení Spar a spojů. 
- opatření povrchu betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech. kde přiidou do styku se 
zeminou nebo kamenívem, 
- případné Zřízení spojovací vrstvy u základů. 
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů. 

svısLÉ KoNsTr=ıuKcE 0.00 
4 vooonovné KONSTRUKCE 38 349 30 

451314I 
I 

3.30 ıaseefao
I 

dkladní beton pod dlažbou C25/30nXF3 tl. 0.15m 
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 

2'(5.5'2.0)'0.15=3.3 

- dodání čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality. jeho uložení do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže. konzístencí čerstvého betonu a 
způsobu hutnění. ošetření a ochranu betonu. 
‹ zhotovení nepropustného. mrazuvzdorného betonu a betonu požadované twanlivosti 
a vlastností. 
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu. 
- zřízení pracovnich a dilataćních Spar. včetně potřebných úprav. výplně. vložek. 
opracování. očištění a ošetření. 
- bednění požadovaných konstr. (í ztracené) S úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu. včetně odbedňovacích a odsknıžovacích prostředku, 
~ podpěmé konsır. (Skruže) a lešení všech druhů pro bednění. uložení čerstvého 
betonu. výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů. ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení. 
- vytvoření kotevních čel. kapes. nálitkù. a sedel. 
- zřízení všech požadovaných otvorú, kapes. výklenkù, prostupü. dutin. drážek a 
pod.. vč. Ztížení práce a úprav kolem nich. 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení. 
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlakú a nátěru, případné 
vyspravení. 
- Ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu. 
- konstrukce betonových kloubu. upevnění kotevních prvkù a doplňkových konstmkci. 
~ nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
- výplň. těsnění a tmelení Spar a spojù. 
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech. kde přiidou do styku 
se zeminou nebo kamenívem, 
- případné zřízení spoiovací vrstvy u základů. 
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů 

4s55ı2I IDLAżeY Z LOMOVEHO KAMENE NA Mc I 
M3 

I 
3.30 24 750.00 

QQ! 

do prostého betonu se zaspárováním ceméntovou maltou 
kámen tl.kamene 0,15 m 
položka zahmuje: 
- nutně zemní práce (svahování. úpravu pláně a pod.) 
- zřízení spojovací vrstvy 
- zřízení lože dlažby Z cementové malty předepsané l‹vality a předepsané tloušťky 
- dodávku a položení dlažby Z lomového kamene do předepsaného tvaru 
- spárování. těsnění. tmelení a vyplnění Spar MC případně s vyklínováním 
- úprava povrchu pro odvedení Srážkové vody 

É(5.5'2.0) 'o, ı5=:ı,3 I 

- nezahmuyìpodklad pod dlažbu. vykazuje se samostatně položkami SD 45 
KOMUNIKACE 
PŘIDHUŽENÄ STAVEBNÍ VÝROBA 
Pornual 

0.00 
0.00 
0,00 

9seı5I 
OSTATNÍ PRÁCE 
BOURÄNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO SETONU _ 30 184,00 

I 
8.80 Fąìolıanžxtuly' 30 184.00 

odstranění stavaiících dobetonávek svahù kolem koryta 
včetně odvozu na skládku 
5.5 '2.0'0.4) '2=6,8 

položka zahmuje: 
- rozbourání konstmkce bez ohledu na použitou technologii 
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.I 
- veškerou manipulací S vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. 
Nezahrnuie poplatek za skládku. který se vykazuje v položce 0141 " (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu. kde ie možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny bouréní - tento takt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 
- veškeré další práce plynoucí Z technologického předpisu a Z platných předpisu



Rozpis položek a cen Změny 

Číslo a název SO/PS: sozúıınnxvnxn xznncnnø S0 201 
Skupina změn 3 Číslo a název r ozpočtuz 201 Most v ulici Karla Čapka 

Název flıflvhv dle SOD: Nymburk - M051 v nıizi Karla Čapka přes vodní xøk Liduška ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (So/PS) 

Poř 
I

_ 

Č. DOL 
Ked po nıky Nazev Dołoìkv 

Mnołsıvı' ve Mnoìsıvı' po Mnoisıvı' 
Smlouvě Zménë rołdılu 

Cena Za 
m 1. V Kć ve Smrøuvé 

v Kč 
\/Kč 

Cena celkem Změny Cena :ęůmm Rozdíl cen Pmłfl :en Změny ıapome 
kladné po Zménè celkızm celkem 
VKČ vKć 

ı I 2 I ı .ızı,|,| 1 5
I 

:O :Z I 

»/Kč vës 
1 

I 
~

I 

5 17180 ULOZENI SVPANINY D0 NASVPÚ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLÚ 77,000 73. 760 “3,240 710.00 54 670,00 -Z 300,40 0,00 52 369,60 2 300,40 41,21% 

6 23117a STÉTOVÉ STĚNV BERANÉ NE Z Kovovvcn Díıcü mvALÉ 13,200 0.000 “13,200 56 000,00 739 200,00 -739 200,00 0,00 0,00 -739 200.00 100,00',V.. 

7 2311711 STÉTOVE SIÉNV SEKANÉNÉ Z KOVOWCH Dıı.cú TRVAIÉ 7,900 0,000 7,900 20 150,00 159 185,00 “1591 5,00 0,00 0,00 159 185.00 -100,00% 

8 237171 WTAŽEM Sľhovvcfl STÉN Z Kovnvých Dııcú 7,900 0.000 ~7,900 B 338,00 70 215.20

B 

-70 215.20 0,00 0,00 -70215.20 -100,009<ø 

9 237172 ODREZÄNI STÉTOVÝCH SYĚN Z KOVOVÝCH DıLcú 27,000 0,000 ~27.000 936,00 25 272,00 ~25 272,00 0,00 0,00 25 272,00 100,009‹. 

10 272313 ZAKLADV Z PROSTÉHO BZTONU oo C16/20 1,500 1,152 -0,348 4 000.00 6 000,00 ˇ1 392,00 0,00 4 603,00 ~1 392,00 -23,20% 

11 272314 ZÁKLADY Z PRDSYÉHO BETONU 00 C25/30 3,500 6,960 3,460 4 393,00 15 375,50 0.00 15 199,78 30 575,28 15 199,73 98,86% 

12 272324 ZÁKIADV ZE ŽELEZOBETONU D0 C25/30 25,500 0,000 -25.500 5 332,00 137 241.00 “137 141,00 0.00 0,00 137 241,00 '|.00,00'?(ı 

13 172365 VÝZTUZ ZÁKLADÚ Z Dcžıı 10505. 85008 2, 300 0,000 -2,300 41 500.00 95 450.00 95 450,00 0.00 0,00 ˇ 95 450,00 ıDo,oo~ê‹. 

14 317325 ŘÍMSV ZE ŽHEZOBE TONU DO C30/37 8,600 6,020 2.580 14 100.00 121 260.00 363 8,00 0,00 84 882,00 736 378.00 7 30,00% 

15 317365 VÝZTUŽ ŘÍMSYZ OCEL! 10505, 135009 1,000 0.668 70,332 41 500,00 41 500,00 0,00 27 722.00 13 776,00 -33,10% 

16 389325 Mosmı' RAMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽEIEZDBETONU C30/37 63,000 49,310 13,690 11 340,00 745 920,00 162 089,60 0,00 583 330,40 -162 039,60 -21,73% 

17 389365 VÝZTUŽ MOSTNI RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCEL! 10505, B5000 3,800 4,810 3.590 41 500,00 365 200,00 “165 5

7 

-13 77B,00 

B 5,00 0.00 199 615,00 165 5B5,00 -45,34% 

1! 451312 PODKLADNI A VÝPLŇOVÉ vnsfvv Z VROSYÉHO SEYONU C12/ıs 5,800 10,540 4,740 3 549,00 20 534,20 0.00 16 B2 2.26 37 406,46 16 322,26 51,72% 

19 451314 POOKIADNÍ A vv'PLŇOvÉ vıłsrvv Z PKOSYÉNO EIETONU C25/30 20,000 0,000 20,000 4121,00 B2 420,00 B2 42 0,00 0,00 0,00 -82 420,00 100,003: 

20 45852 VÝHŇ ZA OPÉRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO 126.000 156,933 30.933 990,00 124 740,00 0,00 30 62 3,67 155 363,57 30 623.67 24,55% 

21 458572 vÝvLŇ ZA OPÉKAMI A ZDMI Z KAM TĚZ, ıuoix ZHUYNÉNIˇ ID D0 0,8 172,000 202,772 30,772 560.00 147 920.00 0,00 26 463,92 174 383.92 26 463,92 17,39% 

22 465512 DLAż8v Z LOMOVÉHO KAMENE NA Mc 20,000 25,430 5,430 7 500,00 150 000,00 0,00 40 72 5,00 190 725,00 40 725,00 27,15% 

26 575C43 LITÝ ASFAT MA IV (OCHRANA MSOTNI IZOLACE) 11 TL. 35 MM 31,000 0,000 ~31,000 850.00 26 350,00 ›26 35 0,00 0,00 0.00 -26 350,00 100,00% 

28 711111 NÄYÉKV 
IZOLACK aiżmcıı KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNI VLHKOSTI ASFALTOVÝMI 

114,000 176,540 62,540 150,00 17 100,00 0,00 9 381.00 26 481,00 9 3Bl,€K) 54 ,E656 

29 711132 PÁSV 
›Zoı.Acž aÉ2NvcH Koıvsmu Kcí PROTI VOLNÉ STEKAJÍCI VODE ASrALYovvMı 

118,000 135,700 17,700 250.00 29 500,00 0,00 442 5.00 33 925,00 4 425,00 15,00% 

30 711422 IIZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALYOVÝMI PÁSY 31,000 49,720 18,720 680,00 21 030.00 0,00 12 72 9.60 33 009,60 12 729,60 60,39% 

31. 711432 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘIMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY 21.400 44.530 23,230 650.00 13 910.00 0,00 15 09 9, 50 29 009,50 15 099,50 108,55$‹. 

32 711519 CICHRANÁ IZOLACE PODZEMNICH OBIEKTÚ TEXTIUI 232,000 425.000 193,000 295,00 68 440.00 0.00 56 93 5,00 125 375.00 56 935,00 33,19% 

34 S7626 CHRÁMČKY Z TRUB 9U\SY DN DO 60 MM 30,000 73,560 43, 560 166.00 4 980.00 0,00 723 0,96 12 210,96 7 230.95 16,20% 

35 9111/11 ZADRADLI sıı.NıCNi 5 VODOR MADLY ~ DODAVKA A MONTÁZ 27,300 26,750 0.550 4 500,00 122 850.00 -2 47 5,00 0,00 120 375,00 2 475,00 -2,01% 

37 911201 zÁaRADı,‹ MOSTNI si svıswu vÝı›LN1›ooDÄvKA A MONYAZ 24,500 24,950 0,450 6 000,00 147 000,00 0.00 2 700,00 149 700.00 Z 700.00 1,3496 

40 936502 DKOSNÉ DOPLŇK KDNSYK KOVOVÉ PDZINK 75,000 244,000 169,000 265,00 19 875,00 0,00 44 78 5,00 64 660.00 44 785,00 225.33% 

Nové položky 

43 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENI ŘIMSV 0,000 140,000 240,000 138,00 0,00 0.00 33 12 0,00 33 120,00 33 120,00 100,00% 

44 457325 VVROVNAVACÍ A SPÁDOVV' ŽELEZOBEYON C30/17 0,000 3,170 3,170 3 980,00 0,00 0,00 12 51 6,60 12 616,60 12 616,60 100,00% 

45 457366 vvzmż vvRovNAvAcı›‹o A SPADOVÉHO HETONU Z KARI sıTi 0,000 0,517 0,517 25 200.00 0.00 0,00 1302 8,40 13 028,40 13 028,40 100,00'.Š 

46 875332 POTRUB1 DREN 2 TRUE PLASY DN DO 150MM DÉROVANÝCH 0,000 30,000 30.000 259.00 0,00 0,00 777 0,00 7 770,00 7 770,00 1.00.0056 

A7 71150 OCHRANA IZOLACE NA POVRCNU 0,000 59,202 59,202 286.00 0,00 0,00 1693 1,77 16 931,77 16 931,77 1.00.0094 

48 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTIUI 0.000 118.-100 118,400 108.00 0,00 0,00 1278 7,20 12 737,20 12 787,20 100,00% 

49 34231 STG NV A PŘÍCKV vv'PLŇ A ODDĚI. Z PKOS1' aironu 0.000 2,320 2.320 4 710.00 0,00 0,00 10 92 7,20 10 927.20 10 917.20 100,00'?6 

50 342313 STEM A PŘIÉKV WPLŇ A ODDÉL Z Pflosı' sčomu Do cıs/20 0.000 12.360 12,360 4 710,00 0,00 0,00 5821 5,60 SB 215.60 53 215,50 100,00%



11511 ČERPĂNI VODY 00 500 L/MIN H00 0,000 960,000 950,000 92,00 0,00 0,00 B8 520,00 BB 320,00 113 120,00 100,00'5<. 

1 150DOR DOCASNÉ ZMŠTÉNI A vksvwsuı VOONIHO YOKU KPL 0,000 1,000 1,000 720 000,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 720 000,00 100,00% 

S8222 OLÁZDGNÉ Knvrv Z DKOBNÝCN KOSYEK Do LOŽE Z Mc M2 0,000 5,180 5,180 2 550,00 0,00 0,00 13 109,00 1) 209,00 13 109,00 100,00% 

582612 KRYTY Z BETON DI./ıżoıc si ZÁMKEM Ščmicfl 11.80 MM DO LOZE Z KAM M2 0,000 29,300 29,800 850,00 0,00 0,00 2 5 J 30,00 25 330,00 ZS 330,00 100,00% 

9172248 Sıı.NıCNı A CHODNIKOVÉ Oanuav Z BETDNOVÝCH OBRUBNÍKÚ Šiň ıs0MM M 0,000 21,000 21,000 500,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 100,00% 

56332 VOZOVKOVĚ VRSTVV ZE ŠTĚRKODRTI TL. D0 100 MM M2 0,000 29.800 29,800 101,00 0,00 0,00 3 039.60 A 039,60 3 039,60 I.00,00% 

563333 vozovxovž VRSTVV ZE STÉRKODKTI TL. DD ıso MM MZ 0,000 142,000 142,000 130,00 0.00 0.00 18 460.00 18 460,00 18 460,00 100,00'?<ø 

56334 VOZCIVKDVĚ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO ZO0MM M2 0,000 29,800 29,800 165,00 0,00 0,00 -I 917,00 4917,00 4 917,00 l00,00% 

451314 POKLADNI A vÝPıŇ0vE vasľvv Z PROSTÉNO SHONU C16/20 M3 0.000 76,240 76,240 3 010,00 0,00 0,00 129 482,40 229 ›ł8Z,«łD 229 JBZ,-IO 100,009: 

I I I 
Celkem 

I I I 
- 1 719 331,20 1 561 775,46 

I I I I I I 
- ıs1sss,74|

I


